ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE ANULAÇÃO DE SESSÃO

PROCESSO Nº 11.540/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.145/2014

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, COM REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, EM 188 EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO (SPLITS, APARELHOS DE

JANELA E CENTRARIS DE AR) PARA O INSTITUTO CÂNDIDA VARGAS.

O Pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, no uso de suas atribuições

legais e considerando o que dispõe nos termos do Artigo 49 da Lei nº. 8.666/93 decide

ANULAR OS ATOS DA SESSÃO, da presente licitação, com base no Parecer da Assessoria

Jurídica. A data da nova sessão será marcada por esta Comissão posteriormente.

João Pessoa, 16 de Outubro de 2015.

Chrystiano Madruga Navarro

Pregoeiro da CSL